
Contacto

Teléfono 961261301
Fax 961270845
Correo Electrónico contratacion@catarroja.es

Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2403/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2019
a las 08:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.catarroja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras rehabilitación pistas de tenis del polideportivo municipal de Catarroja.

Valor estimado del contrato 171.030,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 206.946,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 171.030,06 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

0-11 Certificado Adjudicacion JGL.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

URBAMED INFRAESTRUCTURAS, S.L.
NIF B98448855
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 143.461,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 173.588,73 EUR.

http://www.catarroja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b542f667-188a-49fc-bf23-2672004e3327


Contacto

Teléfono 961261301
Fax 961270845
Correo Electrónico contratacion@catarroja.es

Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España

Ofertas recibidas 9

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor Oferta Económica
Fecha del Acuerdo 25/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Pliegos

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja
Sitio Web http://www.catarroja.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica más baja
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: (oferta más baja/oferta a valorar) x (80)Expresión de evaluación 

Reducción plazo ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 10 puntos por cada semana de reducción, máximo 2 semanasExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

http://www.catarroja.es/


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ct%2F6UPWoknQSu gstABGr5A%3D%3D

ID 4EE669D900003384 |  2019-818454 | lun, 29 jul 2019 08:46:13:675 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94723167363358144433918643548798072822 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ct%2F6UPWoknQSugstABGr5A%3D%3D

